
 

 

 

当院職員の新型コロナウイルス感染症の発生について（第７報） 

 

 

令和 4年 2月 15日（火）に当院職員１名、令和 4年 2月１6日（金）に当院職員 1 

名が新型コロナウィルスに感染していることが確認されたその後、慎重に経過観察を

行っておりましたが、新たな陽性者の発生はなく、感染拡大は認められませんでした。 

なお、診療につきましても、通常どおり行っております。 

 

皆さまにはご心配とご迷惑をお掛けいたしましたが、今後とも感染防止に全力で努め

て参りますので、何卒、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和 4年 3月 1日 

 

 

 

 

静岡てんかん神経・医療センター 院長 

 


